

## CENOVÁ NABÍDKA



STAVBA: UMTM

Popis: V rámci úpravy a doplnění digestoří ve 3NP je nutno provést rozšíření otvoru v žb stropní desce pro průchod nové VZT.

|           |                                                                                                |     |       |          |                 |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------------|
|           | <b>Rozšířené otvoru</b>                                                                        |     |       |          | <b>11 997,0</b> |
| 977151119 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm               | m   | 0,75  | 4 100,00 | 3 075,00        |
| 977151126 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm               | m   | 1,00  | 8 450,00 | 8 450,00        |
| 985111221 | Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 80 mm                                             | m2  | 0,30  | 1 600,00 | 472,00          |
|           | <b>Aplikace dodatečné výztuže</b>                                                              |     |       |          | <b>21 883,5</b> |
| 985113121 | Zdrsnění povrchu betonu líce kleneb a podhledů pemrlováním                                     | m2  | 2,18  | 1 115,00 | 2 430,70        |
| 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči                             | m2  | 2,20  | 235,00   | 517,00          |
| 985323212 | Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 2 mm                    | m2  | 2,18  | 2 160,00 | 4 708,80        |
| 985341121 | Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB stěn tl 1,4 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 50 mm              | m   | 9,40  | 1 330,00 | 12 502,00       |
|           | Odtřhová zkouška podkladu                                                                      | kpl | 1,00  | 1 725,00 | 1 725,00        |
|           | <b>Stavební přípomocce, lešení, přesuny hmot</b>                                               |     |       |          | <b>29 873,0</b> |
| 985221021 | Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3                                  | m3  | 0,30  | 4 080,00 | 1 224,00        |
| 985224210 | Zdění z původních cihel do vápenné nebo vápenocementové malty objemu do 1 m3                   | m3  | 0,30  | 5 450,00 | 1 635,00        |
| 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % | m2  | 2,00  | 140,00   | 280,00          |
| 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně                        | m2  | 2,00  | 445,00   | 890,00          |
|           | Demontáž SDK plného podhledu + nový podhled                                                    | m2  | 15,00 | 950,00   | 14 250,00       |
|           | D+M - revizní dvířka 600x600                                                                   | ks  | 1,00  | 1 674,00 | 1 674,00        |
|           | Lešení - montáž, demontáž                                                                      | hod | 4,00  | 450,00   | 1 800,00        |
|           | Zakrytí otvoru OSB deskami + demontáž a likvidace                                              | hod | 4,00  | 385,00   | 1 540,00        |
|           | Přesuny materiálu, zakrývání, úklid                                                            | hod | 8,00  | 385,00   | 3 080,00        |
|           | Likvidace sutí                                                                                 | kpl | 1,00  | 3 500,00 | 3 500,00        |

CENA CELKEM

63 754 Kč